南方医科大学第三附属医院
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报名须知

贵公司代表：

报名方式：邮箱报名。编辑报名信息（报名项目、报名公司、联系人、联系电话、公司固话、联系邮箱）以正文形式，并将最终报价材料（按第二部分 材料基本目录）的扫描件以附件形式发至邮箱（邮箱地址：nysycgb@126.com ），收到报价资料后我办会以邮件形式回复。
二、贵公司必须对所提供材料的真实性负责，如发现虚假材料将列入采购黑名单，并依法追究相关责任。

目      录

第一部分  用户需求

第二部分  材料基本目录

第三部分  相关文件格式

3.1材料格式
3.2合同格式（含付款方式）
 用户需求

说明：本技术要求仅做参考，不是唯一指标。

序号一  图文工作站

1台

一、主要用途及技术参数需求

可连接各种高清显微镜、内窥镜设备；
具备病人基本资料项目，模板可自由增加、修改、删除；
可存储大量图文病例；
可预览动态图像，可显示动态窗口，拍照实时显示；
具备图像采集卡，同步显示高清晰实时动态录像，数字化采集清晰、逼真图像；
可脚踏、鼠标控制采集；
可根据时间设置录像文件大小、长短；
可直接浏览所抓取的图片；
有上下镜像、左右、伪彩、灰度、增加亮度等功能。

书与报告时可直接预览整个报告；
系统有权限操作，可按权限分配登记病人，修改，删除，报告等功能。
二、配置需求：

品牌台式主机

高清显示器

高清采集卡

高清视频线

脚踏开关

最新版本医学影像信息管理系统

专用高清视频编辑、剪辑软件包

专用光盘刻录软件包

台车

三、售后服务要求：1）免费提供操作、维护、维修培训；2）提供用户操作手册；3）保修期：整机保修12个月（含）以上；4）维护响应时间：≤24小时。5）软件免费重装及升级。
序号二  胸腹腔镜高清摄像头
 1套

一、主要用途及技术参数需求
适配奥林巴斯品牌主机CV-190；

3CCD芯片，具有1920*1080P的全高清图像输出；

NBI（窄带成像），增强粘膜表面血管和其他组织的可视性，亮度提高20%

三个可自由设置功能的遥控开关

胸腹腔镜约10mm,视野方向30º.

放大率：焦距f=15.8-31.3mm

清洗/消毒：可侵泡在消毒液中

灭菌：高温高压/环氧乙烷灭菌
二、配置需求：

高清摄像头1个

胸腹腔内窥镜1条

导管束1条

配置相应消毒盒

三、售后服务要求：

免费提供操作、维护、维修培训；

保修期：整机保修12个月（含）以上； 

维护响应时间：≤24小时。

序号三  宫腔电切镜

2台（可对其中配件进行单独报价）

一、主要用途及技术参数需求

适配奥林巴斯品牌主机CV-190；

总工作长度约194mm；

光学内窥镜直径约4mm，视野角度12度；

内管鞘耐高温陶瓷先端部，具有ABS防堵塞系统。
电切镜管鞘约8.0mm，外管鞘8.5mm，可持续灌流，保持视野清晰；

可配备被动式工作把手或主动式工作把手，可配环形电极、针形电极、球形电极等多种电极及冲洗器；

可360度旋转；

可高温高压消毒。
二、每台配置需求：

光学内窥镜
内管鞘
外管鞘
工作把手
导光束
生理盐水电缆线
配置相应消毒盒
售后服务要求：

免费提供操作、维护、维修培训；

保修期：光学内窥镜保修12个月（含）以上； 

维护响应时间：≤24小时。

序号四  宫腔镜检查镜
 2台（可对其中配件进行单独报价）

一、主要用途及技术参数需求

适配奥林巴斯品牌主机CV-190；

光学内窥镜直径约4mm，视野角度30度；

可高温高压消毒。
二、每台配置需求：

光学内窥镜
外管鞘
配置相应消毒盒
三、售后服务要求：

免费提供操作、维护、维修培训；

保修期：光学内窥镜保修12个月（含）以上； 

维护响应时间：≤24小时。

序号五  宫腔镜电切镜
1套（可对其中配件进行单独报价）

一、主要用途及技术参数需求

适配storz品牌主机；

光学内窥镜直径约4mm，视野角度12度；

内管鞘耐高温陶瓷先端部，具有ABS防堵塞系统；

电切镜管鞘、外管鞘，可持续灌流，保持视野清晰；

可配备被动式工作把手或主动式工作把手，可配环形电极、针形电极、球形电极等多种电极及冲洗器；

可360度旋转；

可高温高压消毒。

二、配置需求：

光学内窥镜　2把

内管鞘　　1把

外管鞘　　1把

工作把手　1把

导光束　　1条

配置相应消毒盒

三、售后服务要求：

免费提供操作、维护、维修培训；

保修期：光学内窥镜保修12个月（含）以上； 

维护响应时间：≤24小时。

 材料基本目录
报名序号一  图文工作站材料基本目录

	1
	最终报价单（详见第三部分  3.1材料格式）

	2
	用户需求偏离表（详见第三部分  3.1材料格式）

	3
	产品售后服务承诺

	4
	产品技术参数

	5
	产品销售授权委托书（进口产品需提供）

	6
	生产厂家证件复印件

	7
	经销公司证件复印件

	8
	经销公司法定代表人资格证明书（详见第三部分  3.1材料格式）

	9
	经销公司法定代表人授权委托书（详见第三部分  3.1材料格式）

	10
	三家或以上广州市三甲医院合同/发票（如无广州市内用户可酌情提供广东省内或国内三甲医院发票）


报名序号二/三/四/五  材料基本目录

	1
	最终报价单（详见第三部分  3.1材料格式）

	2
	产品证件复印件（如《医疗器械产品注册证》）

	3
	产品销售授权委托书（进口产品需提供）

	4
	生产厂家证件复印件

	5
	经销公司证件复印件

	6
	经销公司法定代表人资格证明书（详见第三部分  3.1材料格式）

	7
	经销公司法定代表人授权委托书（详见第三部分  3.1材料格式）

	8
	三家或以上广州市三甲医院合同/发票（如无广州市内用户可酌情提供广东省内或国内三甲医院发票）


说明：

1、以上材料需加盖公章，按顺序摆放，均在有效期内。

2、材料中的任何重要的插字、涂改和增删，必须由法定代表人或经其正式授权的代表在旁边加盖公章或签字才有效。

第三部分  材料格式
图文工作站最终报价单

公司名称：                                       项目名称：图文工作站    数量单位：  1台                       

	品牌
	规格型号
	生产企业名称
及原产地
	供货期
	保修期
	总价

	
	
	
	接到院方通知后

     天内
	整机保修

     个月
	


1）卖方故障维修响应时间为    小时，    小时内工程师能到达现场；    小时内修复；如不能修复，卖方保证提供(□同型号□同类型)设备备用机于买方故障报告    小时内交付买方使用

2）提供：□维修培训□维修手册□软件终身免费重装升级

3）保修期后只收零配件费用  □是  □否   □无零配件
4）配置清单（可适配宫腔镜系统）：

	序号
	配件名称
	规格型号
	描述
	计数单位
	数量
	配件单价
（元）

	1
	
	
	
	
	1
	

	2
	
	
	
	
	1
	

	3
	
	
	
	
	1
	

	4
	
	
	
	
	1
	

	5
	
	
	
	
	1
	

	6
	
	
	
	
	1
	

	7
	
	
	
	
	1
	

	8
	
	
	
	
	1
	

	9
	
	
	
	
	1
	


法人代表或授权代表签名：              

                                                               日期：2020年   月    日 

胸腹腔镜高清摄像头最终报价单

公司名称：                                       

总价（元）：           金额大写：                

1）生产企业名称及原产地：           
2）供货期：接到院方通知后     天内
3）保修期：整机保修           个月
4）卖方故障维修响应时间为    小时，    小时内工程师能到达现场；    小时内修复；如不能修复，卖方保证提供(□同型号□同类型)设备备用机于买方故障报告    小时内交付买方使用

5）配置清单（适配奥林巴斯主机）：

	序号
	配件名称
	规格型号
	描述
	计数单位
	数量
	配件单价
（元）

	1
	
	
	
	
	1
	

	2
	
	
	
	
	1
	

	3
	
	
	
	
	1
	

	4
	
	
	
	
	
	


法人代表或授权代表签名：              

                                                               日期：2020年   月    日 

宫腔电切镜最终报价单

公司名称：                                       

1）配置报价（适配奥林巴斯主机）：

	序号
	配件名称
	品牌型号
	供货期
	保修期
	计数单位
	数量
	配件单价
（元）

	1
	光学内窥镜
	
	接到院方通知后

     天内
	保修     个月
	
	2
	

	2
	
	
	
	
	
	2
	

	3
	
	
	
	
	
	2
	

	4
	
	
	
	
	
	2
	

	5
	
	
	
	
	
	2
	

	6
	
	
	
	
	
	2
	

	7
	
	
	
	
	
	2
	


2）光学内窥镜卖方故障维修响应时间为    小时，    小时内工程师能到达现场；    小时内修复；如不能修复，卖方保证提供(□同型号□同类型)设备备用机于买方故障报告    小时内交付买方使用

法人代表或授权代表签名：              

                                                               日期：2020年   月    日 

宫腔镜检查镜最终报价单

公司名称：                                       

1）配置报价（适配奥林巴斯主机）：

	序号
	配件名称
	品牌型号
	供货期
	保修期
	计数单位
	数量
	配件单价
（元）

	1
	光学内窥镜
	
	接到院方通知后

     天内
	保修     个月
	
	2
	

	2
	
	
	
	
	
	2
	

	3
	
	
	
	
	
	2
	


2）光学内窥镜卖方故障维修响应时间为    小时，    小时内工程师能到达现场；    小时内修复；如不能修复，卖方保证提供(□同型号□同类型)设备备用机于买方故障报告    小时内交付买方使用

法人代表或授权代表签名：              

                                                               日期：2020年   月    日 

宫腔镜电切镜最终报价单

公司名称：                                       

1）配置报价（适配storz主机）：

	序号
	配件名称
	品牌型号
	供货期
	保修期
	计数单位
	数量
	配件单价
（元）

	1
	光学内窥镜
	
	接到院方通知后

     天内
	保修     个月
	
	2
	

	2
	
	
	
	
	
	1
	

	3
	
	
	
	
	
	1
	

	4
	
	
	
	
	
	1
	

	5
	
	
	
	
	
	1
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


2）光学内窥镜卖方故障维修响应时间为    小时，    小时内工程师能到达现场；    小时内修复；如不能修复，卖方保证提供(□同型号□同类型)设备备用机于买方故障报告    小时内交付买方使用

法人代表或授权代表签名：              

                                                               日期：2020年   月    日 

图文工作站用户需求偏离表

一、技术参数偏离表

	序号
	院方技术参数需求
	实际参数

(报价人应按货物/服务实际数据填写，不能照抄院方参数要求)
	是否偏离

（无偏离

/正偏离

/负偏离）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


二、配置偏离表

	序号
	院方

配置需求
	实际参数

(报价人应按货物/服务实际数据填写，不能照抄院方参数要求)
	是否偏离

（无偏离

/正偏离

/负偏离）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


三、售后服务偏离表

	序号
	院方售后服务需求
	实际参数

(报价人应按货物/服务实际数据填写，不能照抄院方参数要求)
	是否偏离

（无偏离

/正偏离

/负偏离）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


法定代表人资格证明书

法定代表人资格证明书

兹证明，           同志，     （性别），现任我司         职务，为本公司的法定代表人，特此证明。

供应商法定代表人签字（盖章）：                                

公司名称（盖章）：                                              

日期：                                                        


法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
本授权书声明：

注册于           （公司地址）               （公司名称）的        （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权        （被授权人的姓名、职务、联系方式）为本公司的合法代表，以本公司名义负责处理在南方医科大学第三附属医院医疗设备配件采购活动中院内采购报价及合同签订等相关事宜。

本授权书在签字盖章后生效，特此声明。

供应商法定代表人签字（盖章）：                                

被授权人签字（盖章）：                                        
公司名称（盖章）：                                            

日期：                                                         

3.2合同格式（含付款方式）

配件采购合同

合同编号：
甲方：南方医科大学第三附属医院

乙方： 
根据《中华人民共和国合同法》，甲、乙双方经协商确定，甲方向乙方订购医疗设备配件及其服务，为明确双方责任和权利，特签订本合同，共同遵守。具体条款如下：

1、合同品名
乙方负责向甲方供应下表中所列场地器材配套设备配件及负责安装调试。

	品名
	品牌型号
	单位
	数量
	单价
	总价
	交货地点

	
	
	
	
	
	
	南方医科大学第三附属医院


2、合同总价

总价为(大写)：人民币    ，即￥   。

3、质量保证及售后服务
合同设备保质保用期为本项目有关部门验收签字之日起免费保修期  个月。保质保用期内非因甲方的人为原因而出现产品质量及安装问题，由乙方负责包修、包换或包退。

4、交货时间

合同签订后   日内。
付款方式
5.1本合同的每笔款项以电汇或支票方式支付，支付的日期和金额如下：

5.2设备安装调试验收合格后10个工作日内甲方向乙方支付90%的合同款，即￥ （人民币 ）；乙方收取该款项10个工作日前向甲方提供全额发票, 否则，甲方有权延期付款而无需承担违约责任。

5.3设备质保期满后，确认无其它扣款事项后10个工作日内甲方向乙方支付10%的合同款，即￥     （人民币        ）。

5.4乙方逾期提供相应的收据、发票等付款凭证的，甲方有权延期付款而无需承担违约责任。

6、违约与处罚

6.1乙方未能按时交货，每拖延一天，须向甲方支付合同金额的5‰的违约金。

6.2甲方未能按时付款，每拖延一天，须向乙方支付合同金额的5‰的违约金。

7、合同终止

如果一方违反合同，并在收到对方违约通知书后30天内仍未能改正违约的另一方可立即终止本合同。

8、法律诉讼

签约双方在履约中发生争执和分歧，双方应通过友好协商解决，若经协商不能达成协议时，则向合同签订所在地人民法院提起诉讼。受理期间，双方应继续执行合同其余部份。

9、其他

本合同正本肆份，具有同等法律效力，甲方叁份、乙方壹份，合同自签字之日起即时生效。本合同未尽事宜，由双方协商处理。

甲方：南方医科大学第三附属医院              乙方： 

法人代表/授权代表签名：                     法人代表/授权代表签名：

	地址：广州市天河区中山大道西183号
	地址：    

	电话：020-62784037
	电话：     

	签约日期：     年     月     日
	签约日期：     年     月     日

	开户银行：建行华景新城支行
	开户银行：       

	帐号：44001580516050265705
	帐号：    





此处粘贴法定代表人


身份证正面








此处粘贴法定代表人


身份证反面














此处粘贴授权代表


身份证正面











此处粘贴授权代表


身份证反面















